－1－

编号：财资网〔2020〕118 号

签发：乔国英 核稿：韩斌 拟稿：宋济文 电话:52688481

主送： 各区域总部、所属各单位、各直管项目部

抄送： 财务资金部，存档。

关于“品质铁建杯”2020 年财税知识竞赛报名
工作的通知

各区域总部，所属各单位、直管项目部：

根据股份公司总体安排，将在全系统举办 “品质铁建杯” 2020年

财税知识竞赛活动，现将本次竞赛的报名工作安排通知如下：

一、报名时间

2020年 4月 15日-2020年 4月 30日。

二、报名人员

全系统从事财务工作的正式在册、在岗人员（大赛组委会成员除外）。

三、报名方式

选手通过登录“天扬财税网校”（www.tianyangtax.com）报名。选手

报名须进行实名认证，报名时完整填写个人信息，每个身份证号和手机号

只能对应一个账号，保证参赛人员信息真实且唯一。报名同时应勾选初赛

参加考试时间，参赛人员应根据自己工作安排选择合适的考试时段，考试

－2－

时段选定后无法修改。具体操作详见附件。

四、相关要求

1.各单位要精心安排，统筹规划，做好报名组织工作，报名人员比例

不低于正式在册、在岗人员的 80%，以各级人力资源部提供、财务部门

确认的名单为准。

2.系统内借调、助勤人员，按照组织关系所在单位填写工作单位信息。

3.报名过程中如遇到问题，请与竞赛组委会办公室联系。竞赛平台电

话：4001335880；股份公司联系人：阎宇，52688200。

财务资金部

2020年 4月 2日

－3－

附件：

报名操作指南

1、网络环境：请使用电脑登录进行报名，为保证浏览效果，建议使

用谷歌（Chrome）、火狐（Firefox）及 IE8以上版本浏览器。

2、登陆天扬财税网校，点击进入大赛活动页面。

3、点击【报名通道】进行大赛报名，进入竞赛报名注册界面。

4、参赛者如已有网校账号，请先登录网校，阅读【报名须知】选择

－4－

“我已阅读并遵守大赛赛制”并点击确定。

5、确认后参赛者按所列示内容如实选择及填写所需身份信息，并经

短信验证。

6、填写【邮箱地址】，点击【保存】，显示报名成功。

7、参赛者无网校账号，点击【注册账号】进行竞赛个人信息的填报，

要求同（4）。补充完成邮箱信息填写。

－5－

8、进入阅读【报名须知】，选择“我已阅读并遵守大赛赛制”并点击

确定，完成报名。